



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Dekoprint A/S

Okslundvej 1, 6330 Padborg

CVR-nr. 14 07 72 78

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2016.

Søren Kring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dekoprint A/S Okslundvej 1 6330 Padborg CVR-nr.: 14 07 72 78 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Thomas Carsten Clausen Søren Overgaard Bech Pedersen Henrik Nicolai Hørdum Clausen
Direktion	Søren Overgaard Bech Pedersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Deko Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og formidling af grafiske produktioner og dermed beslægtet arbejde.

Særlige forhold ved indregning og måling

Som konsekvens af fejlagtig indregning tidligere år er der sket følgende ændringer:

Materialle anlægsaktiver var opskrevet med 270.000 kr. Der foreligger ingen dokumentation for grundlaget for den foretagne opskrivning, hvorfor opskrivningen er tilbageført. Dette har reduceret balancesummen primo med 108 t.kr., egenkapitalen primo reduceret med 108 t.kr. og årets resultat er øget med 42 t.kr.

Flere af aktiverne anført i anlægskartoteket, kunne ikke bekræftes af direktionen, som værende tilstede på statusdagen sidste år, hvorfor disse er afgangsført ultimo 2014/15. Dette har reduceret balancesummen og egenkapital primo med 79 t.kr. samt reduceret resultatet 2014/15 med 79 t.kr.

Igangværende arbejde var opskrevet med 100 t.kr. Dette har direktionen ikke kunnet tilgå dokumentation for, hvorfor dette er tilbageført. Dette har reduceret resultatet 2014/15 med 100 t.kr. og balancesummen og egenkapital primo med 100 t.kr.

Værdien af varelageret var i 2014/15 væsentligt højere end tidligere år, hvilket direktionen ikke kan tilgå dokumentation for, hvorfor værdien af varelageret er nedskrevet. Dette har reduceret resultatet 2014/15 med 150 t.kr og balancesummen og egenkapitalen med 150 t.kr.

De ovenstående fundamentale fejl er korrigeret i egenkapital primo. Der er sket tilpasning af sammenligningstal i resultatopgørelse og balance. Ovenstående ændringer har samlet reduceret resultatet for 2014/15 med 344 t.kr. efter skat; formidsket egenkapitalen primo med -396 t.kr. og reduceret balancesummen primo med 437 t.kr. Resultatet for 2015/16 er påvirket positivt med 42 t.kr. efter skat.

Det er herefter ledelsens opfattelse at primobalancen giver et retvisende billede af selskabets økonomiske stilling per 30. juni 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et underskud på kr. 7.442 mod et underskud i 2014/15 på t.kr. 477. Selskabets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 43.573.

Til styrkelse af selskabets økonomiske stilling har ledelsen revurderet selskabets strategier og processer og har i den forbindelse iværksat en række tiltag, der forbedrer rentabiliteten. Der er positive forecast for 2016/17, hvormed ledelsen forventer at egenkapitalen på få år reetableres. Endvidere er der gennem dialog med pengeinstitut sikret opbakning til den valgte strategi og det deraf afledte likviditetsbehov er afsikret.

Ledelsesberetning

Budgetopfølgning per 30. september overstiger budgettet, såvel på rentabilitet som på likviditet.

Det er på denne baggrund ledelsens opfattelse at selskabets forretningsmæssige såvel som økonomiske fundament er styrket betydeligt. På denne baggrund aflægger ledelsen årsregnskabet på basis af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.855.646	1.543
3 Personaleomkostninger	-1.673.030	-1.771
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.255	-224
Driftsresultat	40.361	-452
Andre finansielle indtægter	12.697	12
Øvrige finansielle omkostninger	-60.274	-67
Resultat før skat	-7.216	-507
Skat af årets resultat	-226	30
Årets resultat	-7.442	-477
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.442	-477
Disponeret i alt	-7.442	-477

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	618.891	575
	Materielle anlægsaktiver i alt	618.891	575
5	Deposita	69.000	69
	Finansielle anlægsaktiver i alt	69.000	69
	Anlægsaktiver i alt	687.891	644
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	157.884	164
	Varebeholdninger i alt	157.884	164
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	406.531	384
	Igangværende arbejder for fremmed regning	43.500	50
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	414.853	156
	Tilgodehavende selskabsskat	0	85
	Andre tilgodehavender	28.020	73
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	265	0
	Tilgodehavender i alt	893.169	748
	Likvide beholdninger	0	8
	Omsætningsaktiver i alt	1.051.053	920
	Aktiver i alt	1.738.944	1.564

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Aktiekapital	500.000	500
7 Overført resultat	-456.427	-449
Egenkapital i alt	43.573	51
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.629	3
Hensatte forpligtelser i alt	3.629	3
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	26.845	269
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.845	269
Kortfristet del af langfristet gæld	128.100	0
Gæld til pengeinstitutter	692.039	612
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.435	191
Anden gæld	628.323	438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.664.897	1.241
Gældsforpligtelser i alt	1.691.742	1.510
Passiver i alt	1.738.944	1.564
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

2015/16
kr.2014/15
t.kr.**1. Selskabets økonomiske stilling**

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 76.573. Selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen.

Til styrkelse af selskabets økonomiske stilling har ledelsen revurderet selskabets strategier og processer og har i den forbindelse iværksat en række tiltag, der forbedrer rentabiliteten. Der er positive forecast for 2016/17, hvormed ledelsen forventer at egenkapitalen på få år reetableres. Endvidere er der gennem dialog med pengeinstitut sikret opbakning til den valgte strategi og det deraf afledte likviditetsbehov er afsikret.

Budgetopfølgning per 30. september overstiger budgettet, såvel på rentabilitet som på likviditet.

Det er på denne baggrund ledelsens opfattelse at selskabets forretningsmæssige såvel som økonomiske fundament er styrket betydeligt. På denne baggrund aflægger ledelsen årsregnskabet på basis af fortsat drift.

Noter

2. Særlige forhold ved indregning eller måling

Som konsekvens af fejlagtig indregning tidligere år er der sket følgende ændringer:

Materiale anlægsaktiver var opskrevet med 270.000 kr. Der foreligger ingen dokumentation for grundlaget for den foretagne opskrivning, hvorfor opskrivningen er tilbageført. Dette har reduceret balancesummen primo med 108 t.kr., egenkapitalen primo reduceret med 108 t.kr. og årets resultat er øget med 42 t.kr.

Flere af aktiverne anført i anlægskartoteket, kunne ikke bekræftes af direktionen, som værende tilstede på statusdagen sidste år, hvorfor disse er afgangsført ultimo 2014/15. Dette har reduceret balancesummen og egenkapital primo med 79 t.kr. samt reduceret resultatet 2014/15 med 79 t.kr.

Igangværende arbejde var opskrevet med 100 t.kr. Dette har direktionen ikke kunnet tilgå dokumentation for, hvorfor dette er tilbageført. Dette har reduceret resultatet 2014/15 med 100 t.kr. og balancesummen og egenkapital primo med 100 t.kr.

Værdien af varelageret var i 2014/15 væsentligt højere end tidligere år, hvilket direktionen ikke kan tilgå dokumentation for, hvorfor værdien af varelageret er nedskrevet. Dette har reduceret resultatet 2014/15 med 150 t.kr. og balancesummen og egenkapitalen med 150 t.kr.

De ovenstående fundamentale fejl er korrigeret i egenkapital primo. Der er sket tilpasning af sammenligningstal i resultatopgørelse og balance. Ovenstående ændringer har samlet reduceret resultatet for 2014/15 med 344 t.kr. efter skat; formidlet egenkapitalen primo med -396 t.kr. og reduceret balancesummen primo med 437 t.kr. Resultatet for 2015/16 er påvirket positivt med 42 t.kr. efter skat.

Det er herefter ledelsens opfattelse at primobalancen giver et retvisende billede af selskabets økonomiske stilling per 30. juni 2015.

3. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Lønninger og gager	1.467.145	1.507
Pensioner	164.440	214
Andre omkostninger til social sikring	41.445	50
	1.673.030	1.771

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris 1. juli 2015	1.839.143
Korrektion som følge af fundamental fejl	-537.892
Tilgang	414.820
Afgang	<u>-332.038</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.384.033</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	270.000
Korrektion som følge af fundamental fejl	<u>-270.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	1.346.753
Korrektion som følge af fundamental fejl	-620.605
Årets afskrivninger	142.255
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-103.261</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>765.142</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>618.891</u>

5. Deposita

Kostpris 1. juli 2015	<u>69.000</u>	<u>69</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>69.000</u>	<u>69</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>69.000</u>	<u>69</u>

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2016 kr.
Direktion	10,2	0	265

Noter**7. Egenkapital**

	<u>Aktiekapital kr.</u>	<u>Reserve for opskrivning kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	202.500	-255.401	447.099
Korrektion som følge af fundamental fejl	0	0	-193.584	-193.584
Korrektion som følge af fundamental fejl	0	-202.500	0	-202.500
Overført fra resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-7.442</u>	<u>-7.442</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>-456.427</u>	<u>43.573</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på aktiekapitalen.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i køretøjer hvis bogførte værdi udgør 53 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 847 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 368 t.kr..

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Deko Invest Holding ApS, CVR-nr. 35520767 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Søren Overgaard Bech Pedersen

Adm. direktør

På vegne af: Dekoprint A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-443554662022

IP: 95.154.29.162

2016-11-23 10:51:02Z

NEM ID 

Søren Overgaard Bech Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dekoprint A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-443554662022

IP: 95.154.29.162

2016-11-23 10:51:02Z

NEM ID 

Henrik Nicolai Hørdum Clausen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-747761527770

IP: 194.239.188.2

2016-11-25 13:33:17Z

NEM ID 

Thomas Carsten Clausen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-508045360228

IP: 80.62.116.176

2016-11-25 17:25:25Z

NEM ID 

Søren Kring

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.151.4

2016-11-28 10:54:03Z

NEM ID 

Søren Kring

Dirigent

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.151.4

2016-11-28 12:26:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0Z8EQ-7IHQJ-YGQLG-ZLSV4-JJQU3-683YD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>